Estado de Mato Grosso

Câmara Municipal de Dom Aquino
Pal. Ver. Elcio Lopes

Portaria n.º 006/2022                  Dom Aquino – MT, 08 de abril de 2022.

 FRANCISMAR FRANCISCO NASCIMENTO, Presidente da Câmara

Municipal de Dom Aquino, Estado de Mato Grosso, no uso das atribuições legais que

lhe são conferidas por Lei:

RESOLVE:

 Artigo 1º - Nomear o servidor LOURIVAL SOARES DE OLIVEIRA

FILHO, para servir como FISCAL DE CONTRATO do Contrato n.º 001/2022 celebrado

com a Empresa SERPREL ASSESSORIA E SISTEMAS LTDA.

 Artigo 2.º -  Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,

revogadas as disposições em contrário.

 Gabinete da Presidência, 08 de abril de 2022.

FRANCISMAR FRANCISCO NASCIMENTO

Presidente